Thracæ capita ad imas vique aures velant	408,D
Vitæ priuatæ cum regia breuis collatio	910,E	Vxor quæ cuique conueniat, iocoſe disseritur	223,A,B
Vitæ priuatæ cum regia comparatio in iis quæ pertinent ad voluptates molestissime percipiendas lenibus, scilicet Amicitia, inimicitia	907,E	Vxor doimo præfecta quasi legum custos	846,A
Annonæ benigniori prouentu	910,D	Vxor ex potentioribus aut saltem ex paribus dacenda est	904,C
Auditu	902,E	Vxor a viro non bene instituta si peccet, crimen in eum reincidentum est: si bene instituta peccet culpam ipsa sustinere debet	846,D
Bonis malisue externis	904,C	Vxorem suam dicit Crœsus beatam fuisse, quæ omnium voluptratum cum illo particeps esset; ac moleſtias omnes & euras illi soli relinqueret	183,E
Cituitatis suæ fruitione	910,C	vxor iij tantum qui sunt adulteræ ætatis ducent apud Lacedæmonios	679,A
Divitiis, paupertate	909,B	Vxorem ad virum ingredientem, vel ab eo egredientem conipici, turpe apud Lacedæmonios	675,D
Excubis, & præfidiis	911,D	Vxorem sedulam & honestam senectus contemptiorem non reddit	840,C
Facultate amicis beneficio prosequendi, & hostes in potestate in nostram redigendi	912,A	Vxorem suam quomodo Ischomachus institerit	836,D
Familiaritate & consuetudine proborum & improborum	910,B,C,911,A	Vxorem domi manere, & domestica negotia, virum autem externa curare decet	837,A
Gistu	903,B	ad Vxorem ducentam incitamenta	900,D
Honore	911,D	Vxores alii adiumentum in re familiaris, alii contra detrimentum afferunt	826,C
Pace belloque	906,C	Vxores pudicæ exemplum	70,B
Patria	909,A	Vxores Abradaræ Pantheæ sumnum pudicitia & amoris coniugalis exemplum	115,C
Priuatae vitæ commoda	910,E	Vxoris officium	815,D,E
Venere	904,B	Vxoris optimam institutionem (sicut & viri) Ischomachus esse censet, ventri posse moderari	816,B
Visu	901,B	Vxoris officium cum officio ducis apum comparatur	837,C
Vitia vulpinarum canum	975,E,976	Xenophon curam languentium & furcilarum morbo laborantium gerit	320,E
a tueris. Vitia pro libertate pugnandum est	82,E	Xenophon qualcm se gesserit erga milites nunc pereentes	331,B,C
Vitius addicti quam duram seruitutem seruant	82,D	Xenophontis & Cherisophi joci	344,A
Vitius quæ in re operam agricole poscat claris indicis docet	866,C	Xenophon ad portas Drilarum stans milites ingressu prohibet	347,D
Vitium est in proelio ut virtus in arduo	737,C		
Viuendi præcepta qui dat honore dignus est	897,A		
Viuere optime qui dici debeant	81,B		
Vlysses qualem se suis exhibeat	710,E		
721,A			
Vlysses ac Diomedes ut Troia caperetur effecerunt	974,B